

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр. П.С., д.28/1, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч пятьсот семьдесят один рубль 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		35 571,96
АДС					2		17 023,18
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (асфальтировка)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,5	12 067,80	6 033,90
2	2	Разработка грунта вручную (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	0,5	1 524,92	762,46
3	3	Засыпка грунта вручную (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	0,5	710,52	355,26
4	4	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 160 мм (замена выпуска канализации)	ТЕРэ4.01-14-007-03	10 м	0,5	19 743,12	9 871,56
		БП-00022460 Круг отрезной по металлу 230ммх1,2х22мм		шт	2	61,53	123,06
		БП-00017003 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000 мм		шт	2	1 340,84	2 681,68
		БП-00023053 ЦПС М300 25 кг		кг	150	10,07	1 510,50
		БП-00018765 Отвод наружный DN 160ммх 45 гр.		шт	1	301,67	301,67
		БП-00018763 Труба канализационная наружная DN 160х4,0х1000мм		м	1	911,00	911,00
		БП-00023018 Вазелин технический 250г		шт	1	301,67	301,67
		00-00012175 Отвод наруж. DN 160мм*45гр		шт	1	199,26	199,26
Прямые затраты по разделу:							9 453,56
в т. ч. зарплата:							3 424,72
Накладные расходы по разделу:							2 789,33
Сметная прибыль по разделу:							1 943,09
НДС 20% по разделу:							2 837,20
Итого по разделу, включая НДС:							17 023,18
РСУ					1		18 548,78
5	1	Ремонт дерев. элеметов крыш: смена стропильных ног из бревен (кв.35)	ТЕРэ4.01-07-013-02	10 м	1	18 548,78	18 548,78

БП-00024051	Доска обрезная 50*150*3000мм 3 сорт профилированная	м3	0,235	10 750,00	2 526,25
БП-00023488	Доска обрезная 40*150*3000 1-2 сорт профилированная	м3	0,17	13 020,82	2 213,54
БП-00024193	Гвоздь строительный 5,0*150мм(5кг/уп)	кг	5	173,47	867,35
БП-00024271	Гайка 934 М16 белый цинк (2шт)	шт	20	16,88	337,60
БП-00024270	Шайба 125А 16мм белый цинк (4шт)	шт	20	9,38	187,60

Прямые затраты по разделу:	10 368,79
в т. ч. зарплата:	4 137,01
Накладные расходы по разделу:	2 937,28
Сметная прибыль по разделу:	2 151,25
НДС 20% по разделу:	3 091,46
Итого по разделу, включая НДС:	18 548,78
Прямые затраты по всем разделам:	19 822,35
в т. ч. зарплата:	7 561,73
Накладные расходы по всем разделам:	5 726,61
Сметная прибыль по всем разделам:	4 094,34
НДС 20% по всем разделам:	5 928,66
Итого по разделам, включая НДС:	35 571,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.